

DODATOK č. 1
KU KOMISIONÁRSKEJ ZMLUVE č. Cppo-ON-2021/000209-040 zo dňa 04. 10. 2021
(ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Komitent

Názov a sídlo:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Pribinova č. 2
812 72 Bratislava

V zastúpení:

Ing. Peter Kolenčík
generálny riaditeľ sekcie ekonomiky
Ministerstva vnútra SR na základe plnomocenstva
č.p.:SL-OPS-2022/001312-072 zo dňa 06. 05.2022

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných:

Ing. Ingrid Lovásová

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:

Ing. Andrej Šima

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica Bratislava

Číslo účtu:

SK78 8180 0000 0070 0018 0023

IČO:

00 151 866

DIČ:

2020571520

tel.:

+421 961 80 5419

fax:

+421 961 80 5309

(ďalej len „komitent“)

1.2. Komisionár

Názov a sídlo:

Ing. Branislav Vojtek
Sibírska 41
080 01 Prešov

V zastúpení:

Ing. Branislav Vojtek

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných:

Ing. Branislav Vojtek

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:

Ing. Branislav Vojtek

Bankové spojenie:

██████████

Číslo účtu IBAN:

████████████████████████████████████████

IČO:

44 819 854

DIČ:

1043730765

IČ DPH:

SK1043730765

tel.:

████████████████████

Zapísaný: Živnostenský register Okresného úradu Prešov pod č. 750-34256.

(ďalej len „komisionár“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s bodmi 5.3. a 5.4. článku V. a bodom 10.1. článku X. Komisionárskej zmluvy č. CPPO-ON-2021/000209-040 zo dňa 04. 10. 2021 uzatvorenej na akciu „Stará Ľubovňa OÚ, rekonštrukcia a modernizácia objektu“ (ďalej len „zmluva“) dohodli na tomto dodatku:

Čl. I. Predmet Dodatku

- 1.1. V čl. I. bod 1.2. Komisionár sa dopĺňa „IČO DPH: SK1043730765“.
- 1.2. V čl. II. Východiskové podklady a údaje zmluvy sa v bode 2.2.4. slová „7 mesiacov“ nahrádzajú slovami „9 mesiacov“.
- 1.3. Čl. V. Odplata bod 5.1. znie:

„Výška odplaty za činnosti v rozsahu článku III. tejto KZ je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona Národnej rady SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky komisionára predloženej v procese verejného obstarávania ako cena vrátane DPH vo výške:

8 871,60 Eur

slovom: osemtisícosemstosedemdesiatjedna a 60/100 Eur“

- 1.4. V prílohe č.1 zmluvy sa „Špecifikácia ceny“ nahrádza „Špecifikáciou ceny č. 2“.

Čl. II. Záverečné ustanovenia

- 2.1. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 2.2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené zostávajú naďalej v platnosti.
- 2.3. Dodatok sa vyhotovuje v 6-ich rovnopisoch s platnosťou originálu, vrátane Prílohy č. 1 – Špecifikácia ceny č. 2, pričom štyri (4) rovnopisy obdrží objednávatel' a dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ.
- 2.4. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR. Dodatok zverejní objednávatel'.

- 2.5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, a že Dodatok nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom Dodatku ho oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán podpisujú.

V Bratislave dňa
za komitenta

V Prešove dňa
za komisionára

Ing. Peter Kolenčík

generálny riaditeľ sekcie ekonomiky
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

Ing. Branislav Vojtek

Príloha č. 1 ku komisionárskej zmluve č. CPPO-ON-2021/000209-040

ŠPECIFIKÁCIA CENY Č.2

Špecifikácia ceny – k termínu 07.04.2022 :

50% po uplynutí polovice lehoty výstavby, t.j. od 06.10.2021 do 20.01.2022 – malo byť Fa bez DPH

Výkonová fáza	Výkon činnosti stavebného dozoru		
Kategória práce	Hodinová sadzba (v Eur)	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
- vysokokvalifikované koncepčné práce			1 056,00
- veľmi náročné a koncepčné práce			1 080,00
- náročné práce			407,00
- menej náročné práce			64,00
- pomocné práce			16,00
Cena bez DPH v Eur			2 623,00
DPH 20 % - dopočet			524,60
Cena vrátane DPH v Eur			3 147,60

- Lehota výstavby: 7 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska, t.j. od 07.09.2021 do 07.04.2022 (212 dni)

- Dátum účinnosti KZ č. CPPO-ON-2021/000209-040: dňom 06.10.2021, t.j. začiatok výkonu činnosti

Zostatok 50% s DPH

Výkonová fáza	Výkon činnosti stavebného dozoru		
Kategória práce	Hodinová sadzba (v Eur)	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
- vysokokvalifikované koncepčné práce			1 254,00
- veľmi náročné a koncepčné práce			1 300,00
- náročné práce			495,00
- menej náročné práce			80,00
- pomocné práce			20,00
Cena bez DPH v Eur			3 149,00
DPH 20 % - dopočet			629,80
Cena vrátane DPH v Eur			3 778,80

Špecifikácia ceny – navyše prác:

Úprava konca doby plnenia do 30.06.2022, t.j. skutočná lehota vykonávania činnosti od 06.10.2021 do 30.06.2022 (267 dni) → 7 mesiacov pokryté KZ (t.j. do 06.05.2022) a navyše práca od 07.05.2022 do 30.06.2022 (54 dni) → 1,8 mesiaca navyše

Výkonová fáza	Výkon činnosti stavebného dozoru		
Kategória práce	Hodinová sadzba (v Eur)	Počet kalkulovaných hodín	Spolu (v Eur)
- vysokokvalifikované koncepčné práce			638,00
- veľmi náročné a koncepčné práce			680,00
- náročné práce			253,00
- menej náročné práce			40,00
- pomocné práce			10,00
Cena bez DPH v Eur			1 621,00
DPH 20 %			324,20
Cena vrátane DPH v Eur			1 945,20

Odplata celkom /Špecifikácia ceny + Špecifikácia ceny – navyše prác/	
Cena bez DPH v Eur	7 393,00
DPH 20 %	1 478,60
Cena celkom v Eur	8 871,60